1/3

本社 広報室 〒612-8501
京都市伏見区竹田鳥羽殿町 6番地

https://www.kyocera.co.jp

2025 年 4 月 24 日

記者各位

京セラ株式会社

京セラ株式会社（代表取締役社長：谷本秀夫、以下 京セラ）は、本年 5月 11日（日）に

「サンガスタジアム by KYOCERA」で行われる京都サンガ F.C.の 2025 明治安田 J1 リーグ

第 16節名古屋グランパス戦（14:00 キックオフ）におきまして、スポンサー特別企画「京セ

ラスペシャルデー」を開催しますのでお知らせいたします。

先着 8,000名の方へ、京都サンガ F.C.のユニフォームを模したオリジナル団扇のプレゼン

トや、ご来場者の中から抽選でホテル日航プリンセス京都のギフト券、京セラ製商品が当た

る「スタジアム限定ハーフタイム抽選会」を本年もご用意しております。また、スタジアム

を盛り上げるべく、ゲストに京都府出身のプロフィギュアスケーター 本田真凜さんをお迎

えして、スペシャルイベントを実施します。

【対象試合】

試合 2025明治安田 J1リーグ第 16節 名古屋グランパス戦

日時 5 月 11 日（日）14:00 キックオフ

場所 サンガスタジアム by KYOCERA（京都府亀岡市）

5/11(日)名古屋グランパス戦で「京セラスペシャルデー」開催
先着 8,000名にユニフォーム型オリジナル団扇（うちわ）をプレゼント

本田真凜さんがスペシャルゲストとして来場

（上）スペシャルデー限定団扇

（右）スペシャルゲスト： 本田 真凜さん

2/3

【開催内容】

1. スペシャルイベント

京セラスペシャルデーのゲストとして、本田真凜さんが来場し、試合前とハーフタイムに

会場を盛り上げていただきます。

【時間】キックオフ前：12:55～13:00（予定）

ハーフタイム：14:50～14:53（予定）

【場所】スタジアム ピッチ内

2. ご来場者プレゼント 「京セラスペシャルデー限定ユニフォーム型オリジナル団扇」

先着 8,000 名に京セラスペシャルデー限定団扇をプレゼントいたします。表面は京都サ

ンガF.C.のユニフォーム、裏面は本年4月に開幕した日本国際博覧会（略称：大阪・関西万

博）において、京セラが技術協賛を行うシグネチャーパビリオン「いのちの未来」をイ

メージしたデザインとなっています。

3. スタジアム限定ハーフタイム抽選会

当日スタジアムにお越しいただいた方を対象に、ハーフタイム抽選会を実施。合計 10 名

の方に京セラグループのすてきな賞品をプレゼントします。

賞品 人数

cocochical
コ コ チ カ ル

 セラミックナイフセット（16cm/12.5cm） 1名

ホテル日航プリンセス京都 ギフト券 10,000円分 3名

CERAMUG
セ ラ マ グ

 ボトル 300ml  6名

スペシャルデー限定団扇：表 スペシャルデー限定団扇：裏

3/3

cocochical
コ コ チ カ ル

 セラミックナイフ

セット（16cm/12.5cm）

ホテル日航プリンセス京都

ギフト券 10,000円分
CERAMUG
セ ラ マ グ

 ボトル 300ml

（カラー指定はできません。）

※「cocochical」「CERAMUG」は、京セラ株式会社の登録商標です

■報道機関からのお問い合わせ

京セラ株式会社 広報室 本社 TEL：075-604-3514（直）/ 東京 TEL：03-6364-5503（直）